MARCHIO COD-PROD

MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE

M1-R1H3
M1-R1H345
M1-S1H3
M1-R10H3
M1-R10H345
M1-S10H3
RF11-M1-R
RF12-M1-R
RF13-M1-RHK
RF14-M1-R
RF15-M1-R
RF21-M1-R
RF22-M1-R
RF23-M1-RHK
RF24-M1-R
RF25-M1-R
RF31-M1-R
RF32-M1-R
RF33-M1-RHK
RF34-M1-R
RF35-M1-R
RF41-M1-R
RF42-M1-RH3
RF43-M1-RHK
RF44-M1-R
RF45-M1-R
RF14-M1-RHK
RF15-M1-RHK
RF24-M1-RHK
RF25-M1-RHK
RF34-M1-RHK
RF35-M1-RHK
RF44-M1-RHK
RF45-M1-RHK
RF11-M1-S
RF12-M1-S
RF13-M1-SHK
RF14-M1-S
RF15-M1-S
RF21-M1-S
RF22-M1-S
RF23-M1-SHK
RF24-M1-S
RF25-M1-S
RF31-M1-S
RF32-M1-S
RF33-M1-SHK

DESCRIZIONE ARTICOLO

BRACKETS:

MEK-WIRE ORTODONZIA-LISTINO 2025

BRACKETS ROTH UN CASO SLOT 22 HOOK 3 20PZ MEK-01
BRACKETS ROTH UN CASO SLOT 22 HOOK 3-4-5 20PZ. MEK-01
BRACKETS STD.EDGEW. UN CASO SLOT 22 HOOK 3 20PZ. MEK-01
BRACKETS ROTH 10 CASI SLOT 22 HOOK 3 200PZ MEK-01
BRACKETS ROTH 10 CASI SLOT 22 HOOK 3-4-5 200PZ. MEK-01
BRACKETS STD.EDGEW. 10 CASI SLOT 22 HOOK 3 200PZ. MEK-01
MEK-01

MEK-01

MEK-01 CON HOOK
MEK-01

MEK-01

MEK-01

MEK-01

MEK-01 CON HOOK
MEK-01

MEK-01

MEK-01

MEK-01

MEK-01 CON HOOK
MEK-01

MEK-01

MEK-01

MEK-01

MEK-01 CON HOOK
MEK-01

MEK-01

14 ROTH 10PZ MEK-01 CON HOOK
15 ROTH 10PZ MEK-01 CON HOOK
24 ROTH 10PZ MEK-01 CON HOOK
25 ROTH 10PZ MEK-01 CON HOOK
34 ROTH 10PZ MEK-01 CON HOOK
35 ROTH 10PZ MEK-01 CON HOOK
44 ROTH 10PZ MEK-01 CON HOOK
45 ROTH 10PZ MEK-01 CON HOOK

BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.

11 ROTH 10PZ.
12 ROTH 10PZ.
13 ROTH 10PZ.
14 ROTH 10PZ.
15 ROTH 10PZ.
21 ROTH 10PZ.
22 ROTH 10PZ.
23 ROTH 10PZ.
24 ROTH 10PZ.
25 ROTH 10PZ.
31 ROTH 10PZ.
32 ROTH 10PZ.
33 ROTH 10PZ.
34 ROTH 10PZ.
35 ROTH 10PZ.
41 ROTH 10PZ.
42 ROTH 10PZ.
43 ROTH 10PZ.
44 ROTH 10PZ.
45 ROTH 10PZ.

11 STD.EDGEW.
12 STD.EDGEW.
13 STD.EDGEW.
14 STD.EDGEW.
15 STD.EDGEW.
21 STD.EDGEW.
22 STD.EDGEW.
23 STD.EDGEW.
24 STD.EDGEW.
25 STD.EDGEW.
31 STD.EDGEW.
32 STD.EDGEW.
33 STD.EDGEW.

10PZ.
10PZ.
10PZ.
10PZ.
10PZ.
10PZ.
10PZ.
10PZ.
10PZ.
10PZ.
10PZ.
10PZ.
10PZ.

MEK-01
MEK-01
MEK-01 CON HOOK
MEK-01
MEK-01
MEK-01
MEK-01
MEK-01 CON HOOK
MEK-01
MEK-01
MEK-01
MEK-01
MEK-01 CON HOOK

21,15 €
21,15 €
21,15 €
173,08 €
173,08 €
173,08 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €

PREZZO IVA
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MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE

MEK-WIRE

RF34-M1-S
RF35-M1-S
RF41-M1-S
RF42-M1-S
RF43-M1-SHK
RF44-M1-S
RF45-M1-S
M2-R1H3
M2-R1H345
M2-R10H3
M2-R10H345
M2-MB1H3
M2-MB1H345
M2-MB10H3
M2-MB10H345
RF11-M2-MB
RF12-M2-MB
RF13-M2-
RF14-M2-MB
RF15-M2-MB
RF21-M2-MB
RF22-M2-MB
RF23-M2-
RF24-M2-MB
RF25-M2-MB
RF31-M2-MB
RF32-M2-MB
RF33-M2-
RF34-M2-MB
RF35-M2-MB
RF41-M2-MB
RF42-M2-MB
RF43-M2-
RF44-M2-MB
RF45-M2-MB
RF14-M2-
RF15-M2-
RF24-M2-
RF25-M2-
RF34-M2-
RF35-M2-
RF44-M2-
RF45-M2-
SM-MB1H345
MB10H345
CRYEDG
CRYMBT
CRYROTH
BD-MBH345

TB6UL

BRACKETS RICAMBI SEZ. 34 STD.EDGEW. 10PZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ. 35 STD.EDGEW. 10PZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ. 41 STD.EDGEW. 10PZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ. 42 STD.EDGEW. 10PZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ. 43 STD.EDGEW. 10PZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ. 44 STD.EDGEW. 10PZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ. 45 STD.EDGEW. 10PZ.
BRACKETS ROTH UN CASO SLOT 22 HOOK 3 20PZ MEK-02
BRACKETS ROTH UN CASO SLOT 22 HOOK 3-4-5 20PZ. MEK-02
BRACKETS ROTH 10 CASI SLOT 22 HOOK 3 200PZ. MEK-02
BRACKETS ROTH 10 CASI SLOT 22 HOOK 3-4-5 200PZ MEK-02
BRACKETS MBT UN CASO SLOT 22 HOOK 3 20PZ. MEK-01
BRACKETS MBT UN CASO SLOT 22 HOOK 3-4-5 20PZ. MEK-02
BRACKETS MBT 10 CASI SLOT 22 HOOK 3 200PZ. MEK-02
BRACKETS MBT 10 CASI SLOT 22 HOOK 3-4-5 200PZ MEK-02

BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS RICAMBI SEZ.
BRACKETS AUTOLEGANTI MBT SMART SLIDE UN CASO COMPLETO SLOT 22 HOOK 3
BRACKETS AUTOLEGANTI MBT SMART SLIDE 10 CASI COMPLETO SLOT 22 HOOK 3
BRACKETS CRYSTAL IN CERAMICA UN CASO COMPLETO 0,22 STD.EDGEW. HOOK 3
BRACKETS CRYSTAL IN CERAMICA UN CASO COMPLETO 0,22 MBT HOOK 3
BRACKETS CRYSTAL IN CERAMICA UN CASO COMPLETO 0,22 ROTH HOOK 3
BRACKETS BIDIMENSIONALI UN CASO COMPLETO SLOT 18-22 HOOK 3-4-5

TUBI E BANDE:

TUBO SINGOLO DIRETTI PER SESTI UL 10PZ. ROTH/MBT DA INCOLLARE CON HOOK

11 MBT 10PZ.
12 MBT 10PZ.
13 MBT 10PZ.
14 MBT 10PZ.
15 MBT 10PZ.
21 MBT 10PZ.
22 MBT 10PZ.
23 MBT 10PZ.
24 MBT 10PZ.
25 MBT 10PZ.
31 MBT 10PZ.
32 MBT 10PZ.
33 MBT 10PZ.
34 MBT 10PZ.
35 MBT 10PZ.
41 MBT 10PZ.
42 MBT 10PZ.
43 MBT 10PZ.
44 MBT 10PZ.
45 MBT 10PZ.

MEK-02
MEK-02
MEK-02
MEK-02
MEK-02
MEK-02
MEK-02
MEK-02
MEK-02
MEK-02
MEK-02
MEK-02
MEK-02
MEK-02
MEK-02
MEK-02
MEK-02
MEK-02
MEK-02
MEK-02

MEK-01
MEK-01
MEK-01
MEK-01
MEK-01 CON HOOK
MEK-01
MEK-01

CON HOOK

CON HOOK

CON HOOK

CON HOOK

14 MBT 10PZ MEK-02 CON HOOK
15 MBT 10PZ MEK-02 CON HOOK
24 MBT 10PZ MEK-02 CON HOOK
25 MBT 10PZ MEK-02 CON HOOK
34 MBT 10PZ MEK-02 CON HOOK
35 MBT 10PZ MEK-02 CON HOOK
44 MBT 10PZ MEK-02 CON HOOK
45 MBT 10PZ MEK-02 CON HOOK

11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
21,15 €
21,15 €
173,08 €
173,08 €
21,15 €
21,15 €
173,08 €
173,08 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
11,54 €
86,54 €

740,38 €

65,00 €
65,00 €
65,00 €
28,85 €

25,50 €
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MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
TB7UL
TB7UR
TB7LL
TB7LR
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE

MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE

TB6UR
TB6LL
TB6LR
TB7UL
TB7UR
TB7LL
TB7LR
TB6UNI
TBS1UL
TBS1UR
TBS1LL
TBS1LR
TBS2UR
TBS2UL
TBS2LL
TBS2LR
TBS3UR
TBS3UL
343334
455333
78866

0172
0173
0174
0175
0175-2
0181
0182
0183
0184
0175-3
64576488
0176
0177
0178
0179
0180
0444
0897
65477
0185
0186
0187
0188
0189
0443
0898
0900
0902
096
099

TUBO SINGOLO DIRETTI PER SESTI UR 10PZ. ROTH/MBT DA INCOLLARE CON HOOK
TUBO SINGOLO DIRETTI PER SESTI LL 10PZ. ROTH/MBT DA INCOLLARE CON HOOK
TUBO SINGOLO DIRETTI PER SESTI LR 10PZ. ROTH/MBT DA INCOLLARE CON HOOK
TUBO SINGOLO DIRETTI PER SETTIMI UL 10PZ. ROTH/MBT DA INCOLLARE CON HOOK
TUBO SINGOLO DIRETTI PER SETTIMI UR 10PZ. ROTH/MBT DA INCOLLARE CON HOOK
TUBO SINGOLO DIRETTI PER SETTIMI LL 10PZ. ROTH/MBT DA INCOLLARE CON HOOK
TUBO SINGOLO DIRETTI PER SETTIMI LR 10PZ. ROTH/MBT DA INCOLLARE CON HOOK
TUBO DOPPIO DIRETTI PER SESTI 0° 10PZ. STD.EDGEW. GANCIO AT DA INCOLLARE
TUBO SINGOLO INDIRETTI PER SESTI UL 10PZ. ROTH/MBT DA SALDARE CON HOOK
TUBO SINGOLO INDIRETTI PER SESTI UR 10PZ. ROTH/MBT DA SALDARE CON HOOK
TUBO SINGOLO INDIRETTI PER SESTI LL 10PZ. ROTH/MBT DA SALDARE CON HOOK
TUBO SINGOLO INDIRETTI PER SESTI LR 10PZ. ROTH/MBT DA SALDARE CON HOOK
TUBO DOPPIO 0,22-0,51 INDIR. PER SESTI UL 10PZ. ROTH/MBT DA SALD. CON HOOK
TUBO DOPPIO 0,22-0,51 INDIR. PER SESTI UR 10PZ. ROTH/MBT DA SALD. CON HOOK
TUBO DOPPIO 0,22-0,51 INDIR. PER SESTI LL 10PZ. ROTH/MBT DA SALD. CON HOOK
TUBO DOPPIO 0,22-0,51 INDIR. PER SESTI LR 10PZ. ROTH/MBT DA SALD. CON HOOK
TUBO TRIPLO 0,22-0,22-0,51 INDIR.PER SESTI UR 10PZ. ROTH/MBT DA SALD. +HOOK
TUBO TRIPLO 0,22-0,22-0,51 INDIR.PER SESTI UL 10PZ. ROTH/MBT DA SALD.+HOOK
BANDE MOLARI PER SESTI DOPPIO TUBO 0,22-0,51 (NUMERAZIONE ORMCO)
BANDE MOLARI PER SESTI TRIPLO TUBO 0,22-0,22-0,51 (NUMERAZIONE ORMCO)
BANDE MOLARI PER SESTI DOPPIO TUBO 0,22-0,22-0,51 CON TUBO PER BARRA
ARCHI:

ARCHI NI-TI OVOID | SUPER ELASTIC 10 PZ LOWER 0,12

ARCHI NI-TI OVOID | SUPER ELASTIC 10 PZ LOWER 0,14

ARCHI NI-TI OVOID | SUPER ELASTIC 10 PZ LOWER 0,16

ARCHI NI-TI OVOID | SUPER ELASTIC 10 PZ LOWER 0,18

ARCHI NI-TI OVOID | SUPER ELASTIC 10 PZ LOWER 0,20

ARCHI NI-TI OVOID | SUPER ELASTIC 10 PZ UPPER 0,12

ARCHI NI-TI OVOID | SUPER ELASTIC 10 PZ UPPER 0,14

ARCHI NI-TI OVOID | SUPER ELASTIC 10 PZ UPPER 0,16

ARCHI NI-TI OVOID | SUPER ELASTIC 10 PZ UPPER 0,18

ARCHI NI-TI OVOID | SUPER ELASTIC 10 PZ UPPER 0,20

ARCHI NI-TI OVOID | SUPER ELASTIC 10 PZ LOWER 0,14X25

ARCHI NI-TI OVOID | SUPER ELASTIC 10 PZ LOWER 0,16X16

ARCHI NI-TI OVOID | SUPER ELASTIC 10 PZ LOWER 0,16X0,022

ARCHI NI-TI OVOID | SUPER ELASTIC 10 PZ LOWER 0,17X0,022

ARCHI NI-TI OVOID | SUPER ELASTIC 10 PZ LOWER 0,17X0,025

ARCHI NI-TI OVOID | SUPER ELASTIC 10 PZ LOWER 0,18X0,022

ARCHI NI-TI OVOID | SUPER ELASTIC 10 PZ LOWER 0,18X0,025

ARCHI NI-TI OVOID | SUPER ELASTIC 10 PZ LOWER 0,19X0,025

ARCHI NI-TI OVOID | SUPER ELASTIC 10 PZ UPPER 0,14X25

ARCHI NI-TI OVOID | SUPER ELASTIC 10 PZ UPPER 0,16X16

ARCHI NI-TI OVOID | SUPER ELASTIC 10 PZ UPPER 0,16X0,022

ARCHI NI-TI OVOID | SUPER ELASTIC 10 PZ UPPER 0,17X0,022

ARCHI NI-TI OVOID | SUPER ELASTIC 10 PZ UPPER 0,17X0,025

ARCHI NI-TI OVOID | SUPER ELASTIC 10 PZ UPPER 0,18X0,022

ARCHI NI-TI OVOID | SUPER ELASTIC 10 PZ UPPER 0,18X0,025

ARCHI NI-TI OVOID | SUPER ELASTIC 10 PZ UPPER 0,19X0,025

ARCHI NI-TI ESTETICI BIANCHI OVOID | 5 PZ LOWER 0,12

ARCHI NI-TI ESTETICI BIANCHI OVOID | 5 PZ LOWER 0,14

ARCHI NI-TI ESTETICI BIANCHI OVOID | 5 PZ LOWER 0,16

ARCHI NI-TI ESTETICI BIANCHI OVOID | 5 PZ LOWER 0,18

25,50 €
25,50 €
25,50 €
25,50 €
25,50 €
25,50 €
25,50 €
25,50 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
22,00 €
22,00 €

3,88€

3,88€

4,82 €

14,42 €
14,42 €
14,42 €
14,42 €
14,42 €
14,42 €
14,42 €
14,42 €
14,42 €
14,42 €
14,42 €
14,42 €
14,42 €
14,42 €
14,42 €
14,42 €
14,42 €
14,42 €
14,42 €
14,42 €
14,42 €
14,42 €
14,42 €
14,42 €
14,42 €
14,42 €
24,04 €
24,04 €
24,04 €
24,04 €
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MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
G&H
G&H
G&H
G&H
G&H
G&H
G&H
G&H
G&H
G&H
G&H
G&H
G&H
G&H
G&H
G&H
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE

GC

3M
340144
4100

4130
4130/1SIR

G&H

0905

0899

0901

0903

093

0904

0152

0153

0154

0161

0162

0163

0166

0155

0156

0157

0167

0158

0159

0160
MS5EFLO12P
MS5EFLO14P
MS5EFLO16P
MS5EFLO18P
MS5EFL1725P
MS5EFL1825P
MS5EFL1925P
MS5EFL2020P
MS5EFLO12P
MS5EFLO14P
MS5EFUO16P
MS5EFUO18P
MS5EFU1725P
MS5EFU1825P
MS5EFU1925P
MS5EFU2020P
09679

09680

09681

09682

09683

09684

90-1100
712-035
340144
4100

4130
4130/1SIR

LMO0800-00

ARCHI NI-TI ESTETICI BIANCHI OVOID | 5 PZ LOWER 0,16X0,22
ARCHI NI-TI ESTETICI BIANCHI OVOID | 5 PZ UPPER 0,12
ARCHI NI-TI ESTETICI BIANCHI OVOID | 5 PZ UPPER 0,14
ARCHI NI-TI ESTETICI BIANCHI OVOID | 5 PZ UPPER 0,16
ARCHI NI-TI ESTETICI BIANCHI OVOID | 5 PZ UPPER 0,18
ARCHI NI-TI ESTETICI BIANCHI OVOID | 5 PZ UPPER 0,16X0,22
ARCHI IN ACCIAIO OVOID 1 50 PZ LOWER 0,14

ARCHI IN ACCIAIO OVOID |1 50 PZ LOWER 0,16

ARCHI IN ACCIAIO OVOID 1 50 PZ LOWER 0,18

ARCHI IN ACCIAIO OVOID I 50 PZ UPPER 0,14

ARCHI IN ACCIAIO OVOID 1 50 PZ UPPER 0,16

ARCHI IN ACCIAIO OVOID I 50 PZ UPPER 0,18

ARCHI IN ACCIAIO OVOID 1 50 PZ LOWER 0,14X0,025
ARCHI IN ACCIAIO OVOID I 50 PZ LOWER 0,16X0,022
ARCHI IN ACCIAIO OVOID |1 50 PZ LOWER 0,17X0,025
ARCHI IN ACCIAIO OVOID I 50 PZ LOWER 0,19X0,025
ARCHI IN ACCIAIO OVOID 1 50 PZ UPPER 0,14X0,025
ARCHI IN ACCIAIO OVOID I 50 PZ UPPER 0,16X0,022
ARCHI IN ACCIAIO OVOID 1 50 PZ UPPER 0,17X0,025
ARCHI IN ACCIAIO OVOID I 50 PZ UPPER 0,19X0,025
ARCHI M5 NITI TERMIC EUROPA I INF 012 25u

ARCHI M5 NITI TERMIC EUROPA | INF 014 25u

ARCHI M5 NITI TERMIC EUROPA | INF 016 25u

ARCHI M5 NITI TERMIC EUROPA | INF 018 25u

ARCHI M5 NITI TERMIC EUROP | INF 017X025 25u
ARCHI M5 NITI TERMIC EUROP | INF 018X025 25u
ARCHI M5 NITI TERMIC EUROP | INF 019X025 25u
ARCHI M5 NITI TERMIC EUROP | INF 020x020 25u
ARCHI M5 NITI TERMIC EUROPA | INF 012 25u

ARCHI M5 NITI TERMIC EUROPA | INF 014 25u

ARCHI M5 NITI TERMIC EUROP | SUP 016 25u

ARCHI M5 NITI TERMIC EUROP | SUP 018 25u

ARCHI M5 NITI TERMIC EUROP | SUP 017X025 25u
ARCHI M5 NITI TERMIC EUROP | SUP 018x025 25u
ARCHI M5 NITI TERMIC EUROP | SUP 019X025 25u
ARCHI M5 NITI TERMIC EUROP | SUP 020X020 25u

ARCO NITI SUPERELASTICO CURVA SPEE / REVERSE INFERIORE 016
ARCO NITI SUPERELASTICO CURVA SPEE / REVERSE INFERIORE 016X022
ARCO NITI SUPERELASTICO CURVA SPEE/ REVERSE INFERIORE 017X025
ARCO NITI SUPERELASTICO CURVA SPEE / REVERSE SUPERIORE 016
ARCO NITI SUPERELASTICO CURVA SPEE/ REVERSE SUPERIORE 016X022
ARCO NITI SUPERELASTICO CURVA SPEE/ REVERSE SUPERIORE 017X025

ADESIVI E CEMENTI:

CONNECT ORTHO GC 2 SIRINGHE DA 2,9GR (ONE STEP)
TRANSBOND XT 2 SIRINGHE DA 4GR + PRIMER 6ML
ORTHO FLOW 4 SIRINGHE DA 2GR (ONE STEP)

EXTREAME COMPOSITO ORTHO 4 SIR. X5GR+ 7ML PRIMER + 7ML MORDENZ.

EXTREAME COMPOSITO BLU PER BANDE 4 SIR. X5GR
EXTREAME COMPOSITO BLU PER BANDE 1 SIR. X5GR

ACCESSORI VARI
FASCIA CERVICALE IMBOTTITA BLU LEONE

24,04 €
24,04 €
24,04 €
24,04 €
24,04 €
24,04 €
26,92 €
26,92 €
26,92 €
26,92 €
26,92 €
26,92 €
33,65€
33,65 €
33,65€
33,65€
33,65 €
33,65€
33,65€
33,65 €
54,00 €
54,00 €
54,00 €
54,00 €
63,00 €
63,00 €
63,00 €
63,00 €
54,00 €
54,00 €
54,00 €
54,00 €
63,00 €
63,00 €
63,00 €
63,00 €
39,00 €
39,00 €
39,00 €
39,00 €
39,00 €
39,00 €

105,00 €
125,00 €
72,15 €
118,00 €
118,00 €
45,00 €

6,00 €
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G&H

G&H

G&H

G&H

G&H
LEONE
ITA.O
ITA.O
ITA.O
ITA.O
LEONE
LEONE
LEONE
LEONE
LEONE
LEONE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
G&H
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
G&H

G&H

G&H

G&H

G&H

G&H

G&H

G&H

G&H

G&H

G&H

G&H

G&H

G&H
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE
MEK-WIRE

LM0800-00S
HPLRD5
HPSRD5
JHPLRB5
JHPSRB5
LM0790-00
IT17-002B
IT17-002R
030.200.210
030.200.210
03-0230
LM4805-01
LM4805-02
LM4805-03
LM4805-04
LM4805-05
09685
93488
56643
MO006B-01-X
0232-G
0232-T
0232-M
SDLCL1
LDLCL1
SLT010
LT010
JISBMDAM
J36MDAM
J1IAMDAM
J56MDAM
J38MDAM
J1I8HVAM
J36HVAM
J14HVAM
J56HVAM
J38HVAM
0788

0451

0452
0452-2
0457
0456-2

FASCIA CERVICALE IMBOTTITA ROSA LEONE

CUFFIA OCCIPITALE PER TRAZIONI MIS. LARGE ROSSA

CUFFIA OCCIPITALE PER TRAZIONI MIS. SMALL ROSSA

CUFFIA OCCIPITALE PER TRAZIONI MIS. LARGE BLU

CUFFIA OCCIPITALE PER TRAZIONI MIS. SMALL BLU

CUFFIA OCCIPITALE CON MENTONIERA LEONE BLU

MASCHERA FACCIALE PICCOLA BLU

MASCHERA FACCIALE PICCOLA ROSSA

MASCHERA FACCIALE DINAMICA REGOLABILE BLU

MASCHERA FACCIALE DINAMICA REGOLABILE ROSSA

TRAZIONE DI SICUREZZA 600G.

ARCO FACCIALE EXTRAORALI CON OMEGA PREFORMATE N.1-83MM
ARCO FACCIALE EXTRAORALI CON OMEGA PREFORMATE N.2-S0MM
ARCO FACCIALE EXTRAORALI CON OMEGA PREFORMATE N.3-97MM
ARCO FACCIALE EXTRAORALI CON OMEGA PREFORMATE N.4-104MM
ARCO FACCIALE EXTRAORALI CON OMEGA PREFORMATE N.5-111MM
CERA ORTODONTICA PER PAZIENTE 10 SCATOLE DA 5 BARRE
BOTTONI ORTODONTICI 10PZ

BOTTONI ORTODONTICI DORATI CON CATENELLE DI TRAZIONE CONF. 2 PZ
BOTTONE LINGUALE A CEMENTAZIONE DIRETTA 10PZ

LEGATURE TIE GRIGIE 1040PZ. A MODULI

LEGATURE TIE TRASPARENTI 1040PZ. A MODULI

LEGATURE TIE MULTICOLOR 1040PZ. A MODULI

CATENELLA CORTA DYNA-LINK TRASPARENTE

CATENELLA LUNGA DYNA-LINK TRASPARENTE

LEGATURE METALLICHE PREFORMATE COLOMBELLE 500PZ.
LEGATURE METALLICHE LUNGHE APERTE 1000PZ.

ELASTICI INTRAORALI G&H 5000PZ. 1/8 4.50Z MEDIUM

ELASTICI INTRAORALI G&H 5000PZ. 3/16 4.50Z MEDIUM

ELASTICI INTRAORALI G&H 5000PZ. 1/4 4.50Z MEDIUM

ELASTICI INTRAORALI G&H 5000PZ. 5/16 4.50Z MEDIUM

ELASTICI INTRAORALI G&H 5000PZ. 3/8 4.50Z MEDIUM

ELASTICI INTRAORALI G&H 5000PZ. 1/8 6.50Z HEAVY

ELASTICI INTRAORALI G&H 5000PZ. 3/16 6.50Z HEAVY

ELASTICI INTRAORALI G&H 5000PZ. 1/4 6.50Z HEAVY

ELASTICI INTRAORALI G&H 5000PZ. 5/16 6.50Z HEAVY

ELASTICI INTRAORALI G&H 5000PZ. 3/8 6.50Z HEAVY

ANELLI SEPARATORI BLU 1000PZ

MOLLA PRECOMPRESSA APERTA 0,10MM 2 FILI DA 18CM

MOLLA PRECOMPRESSA APERTA 0,12MM 2 FILI DA 18CM

MOLLA PRECOMPRESSA APERTA 0,14MM 2 FILI DA 18CM

MOLLA PRECOMPRESSA CHIUSA 0,010X 6 MM 10 PZ

MOLLA PRECOMPRESSA CHIUSA 0,012X6 MM 10 PZ

WWW.MEK-WIRE.IT

6,00 €
12,80 €
12,80 €
12,80 €
12,80 €
37,60 €
42,70 €
42,70 €
42,70 €
42,70 €

5,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
15,00 €
25,50 €
19,00 €
25,50 €
21,15€
21,15€
21,15€
26,92 €
26,92 €
32,00 €
28,00 €
38,00 €
38,00 €
38,00 €
38,00 €
38,00 €
38,00 €
38,00 €
38,00 €
38,00 €
38,00 €
28,00 €
26,92 €
26,92 €
26,92 €
26,92 €
26,92 €
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